[bookmark: _GoBack]西政发〔2021〕11号

西岗镇人民政府
关于成立中医药工作协调领导小组的通知

各总支、村居，卫生院，各有关部门：
为健全中医药工作协调机制，巩固农村中医药工作先进单位建设成果，推动中医药事业健康发展，决定成立滕州市西岗镇中医药工作协调领导小组，现将人员名单公布如下：
组  长：    孙中华  社会事务管理办副主任
副组长：    王  东  党政办副主任
            钱成永  卫生院院长
成  员：    宫庆坦  财政所所长
            王宏伟  广播站站长
            孔祥兰  民政科科长
            范  明  宣传科副科长
            吕高艳  卫生院副院长
领导小组办公室设在卫生院，钱成永同志任办公室主任。
领导小组负责对全镇中医药工作的宏观指导；研究拟订促进全镇中医药事业发展的方针政策；协调解决中医药事业发展中的重大问题；督促检查有关政策措施的落实等。

2021年7月 1 日